ъ,,fi""f

.,, lt 0/

Об аfiнулировiшии сведений
государственном адресном реестре

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/r/ý N! tf-ryщ
в

В соответствии с федершrьными законами от 0б.10.2003 Nq l31-ФЗ <Об
общих цринlцпiлх организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 28.12.2013 Ns 443-ФЗ <О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон <Об общих
принципiD( оргаЕизации местного самоуправJIения в Российской Федерации>,
постаноыIением Правительства Российской Федерации от 22.05.20|5 Ns 492
<<О составе сведений об адrcсах, размещаемых в государственЕом ад)есном
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при
ведении государственного адресною рееста, о внесении изменений и
признании угратившими сиJцi некоторых актов Правитеrьства Российской
Федерации>, приказами Министерства финансов Российской Федерации от
05.11.2015 Ns l7lH <Об угвержлении Перечня элемоктов гшанировочной
струкгуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объекгов адресации,
типов зданий (сооружений), помещений, испоJIьзуемых в качестве р€квизитов
адреса, и Правил соцращенного ЕаименоваIIия адресообразующих элемектов>,
от 31.03.20lб Ns 37н <Об угверrIиении Порядка ведения государственного
ад)есного peecryaD, на основании результаюв проведенной инвентаризации
адресных объекгов на территории города Смоленска, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска по стан о вляет:

1. Аннулировать в государственном адресном реестре сведения об
объекге по адр€су: Российская Федерация, Смоленская область, городской
округ город Смоленск, город Смоленск, поселок Торфопредприятие, дом 36,
квартира l с кадастровым номером 67:27:00110ll:50 в связи со снятием с
государственного кадастрового }лr9та объекга недвюкимости, явJIяющегося
объекгом адресации (дата снятия с кадастрового )п{ета 05.02.2024) (уникаьный
номер :шнулируемого ад)еса объекга адресации в государственном адресном

реестре al7 |7 d25 -f'l 5'7 47 а9-83 l2-69beOcfd872b).

2

2. Аннулировать в государственном адресцом реестре сведения об
объекгt по адресу: Российскм Федерация, Смоленская область, городской
округ юрод Смоленск, город Смоленск, поселок Торфопредприятие, дом 36,
квартира 2 в связи со сЕятием с государственного кадастрового у.rсга объекга
недвижимости, явJIяющегося объекгом ад)есации (дата снятия с кадастового
учега 05.02.2024) (уникальный номер аннулируемого адреса объекга адресации
в государственном адресном реестре бl688558-6372-4fbe-9l424l2l0c8203cd).

З. Аннулировать в государственном адресном реестре сведения об
объекге по адресу: Российская Федерация, Смоленскм область, городской
округ город Смоленск, город Смоленск, поселок Торфпредприятие, дом 3б с
кадастровым номером 67:27:0000000:4867 в связи со снятием G

государственного кадастрового )чета объекга недвижимости, явJIяющегося
объекгом ад)есации (дата снятия с кадtlстрового }л{ета 05.02.2024) (уникальный
номер аннулируемого адреса объекга адресации в государственЕом адресном

реестре 3dbe2ccc-90fe-4 l d5-9db l -еЬ Ф39а7 17 ff).
4, Управrrению архитекгуры и градостроительства Администрации

города Смоленска обеспечrтгь внесение в государственный адресный реостр
сведений, ук:ванных в пунктах 1-3 настоящего постановления.

5. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рЕвместить насюящее постановление на официальном сайте
АдминистрачиигородаСмоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков